



Aircold Holding ApS

Vissevej 95
9210 Aalborg SØ
CVR-nr. 32550592

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2022

Ib Wagner Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aircold Holding ApS

Vissevej 95

9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 32550592

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ib Wagner Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.716 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.375)	(12.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.788.418	2.591.426
Andre finansielle indtægter	1	2.331	0
Andre finansielle omkostninger	2	(82.646)	(49.403)
Resultat før skat		2.699.728	2.530.023
Skat af årets resultat	3	16.533	9.990
Årets resultat		2.716.261	2.540.013
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	1.000.000
Overført resultat		2.516.261	1.540.013
Resultatdisponering		2.716.261	2.540.013

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.978.526	8.190.108
Finansielle aktiver	4	8.978.526	8.190.108
Anlægsaktiver		8.978.526	8.190.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		287.235	186.433
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		781.106	699.579
Tilgodehavender		1.068.341	886.012
Likvide beholdninger		3.591.459	3.603.419
Omsætningsaktiver		4.659.800	4.489.431
Aktiver		13.638.326	12.679.539

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført overskud eller underskud		9.934.976	7.418.715
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	1.000.000
Egenkapital		10.197.476	8.481.215
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.858.373	3.627.270
Skyldig skat		571.718	561.590
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.295	0
Anden gæld		9.464	9.464
Kortfristede gældsforpligtelser		3.440.850	4.198.324
Gældsforpligtelser		3.440.850	4.198.324
Passiver		13.638.326	12.679.539

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	62.500	7.418.715	1.000.000	8.481.215
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	2.516.261	200.000	2.716.261
Egenkapital ultimo	62.500	9.934.976	200.000	10.197.476

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.331	0
	2.331	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.241	21.650
Renteomkostninger i øvrigt	35.865	11.752
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	13.541	15.995
Øvrige finansielle omkostninger	999	6
	82.646	49.403

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(16.533)	(9.990)
	(16.533)	(9.990)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.219.767
Kostpris ultimo	9.219.767
Opskrivninger primo	(1.029.659)
Andel af årets resultat	2.788.418
Udbytte	(2.000.000)
Opskrivninger ultimo	(241.241)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.978.526

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aircold ApS	Aalborg	ApS	100
Aircold Ejendomme ApS	Aalborg	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
